Douille a chocs, 6 pans, s/plats 35 =13/8"

1pouce

Numéro d‘article: MO-9-35=1-3/8
Poids du produit 0.79 kg
ucC: 1

80|

1" Hex RoHS

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Pouce (,,):
Matériau:
Surface:

Fabricant:

1

Acier

Silverline ™

Momento AS
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DIMENSIONS

D1

il
T1

L1

DIMENSIONS

CSs1:

L1 (mm):
D1(@):
d1(Q):
T1(mm):

t1 (mm):

REMARQUE

- Toutes les douilles & chocs Momento conviennent au vissage mécanique.

d1

35=13/

g«

65

57

54

33

20

- Toutes les douilles a chocs Momento sont conformes aux normes internationales ISO 1174-2, 1703, 1711-2, 2725-2 et 2725-3.
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